

SIIRTYMÄSÄÄNNÖT KONETEKNIikka

Yleistä

Siirtymäaika kaksiportaiseen tutkintorakenteeseen päättyy 31.7.2010. Koulutusohjelmassa on läsnä paljon opiskelijoita, joiden opinnot eivät ehdi valmistua tuohon määräaikaan mennessä. Heille on laadittu seuraavat siirtymäsäännöt opintoneuvojan toimesta.

Tutkintorakenne muuttuu opiskelijoilla automaattisesti 1.8.2010 kaksiportaiseen uuteen rakenteeseen. Aikanaan saatu rajaton opiskeluaika säilyy ennallaan ja opinnot eivät vanhene siirtymävaiheessa. Siirtymäsäännöt on laadittu periaatteilla, että opiskelijan jo suorittamat opinnot pyritään siirtämään uuteen suunnitelmaan täysmääräisesti ja, ettei opiskelijalla teetetä turhaa lisätyötä uusien vaatimusten täyttämiseksi. Uusiin vaatimuksiin lukeutuu mm. kandidaatintyö.

Siirtymäsäännöt

1. Jokaisen opiskelijan on laadittava HOPS, jossa käytetään pohjana opintoneuvojan valmistelemaa lomaketta.

2. Kandidaattivaiheen perus- yhteiset konetekniikan opinnot rakennetaan aina vuosikurssin 2008 kandidaattiopintosuunnitelman mukaan. Opintoneuvoja valmistelee kuitenkin muuntotaulukon, jossa on esitetty millä 'vanhoilla' opintojaksoilla voi korvata uuden järjestelmän joitakin kursseja.

Opintoneuvoja tekee mallin, johon opiskelija itse rakentaa ensimmäisen version suunnitelmastaan käyttäen apuna yllä mainittua muuntotaulukkoa. Suoritetut aine- ja syventävätasoiset kurssit, joille ei ole rinnakkaista vanhaa tai muuten sijaa uudessa rakenteessa listataan HOPSin 'täydentävät opinnot' moduuleihin.

3. Jokaisen opiskelijan on tehtävä kandidaatintyö ja kypsyysnäyte myös kandidaatin tutkintoa varten.

Ennen 31.7.2010 aloitetusta diplomityöstä kandidaatintyö voidaan lohkaista omaksi työksensä, jotta vältettäisiin ylimääräisten opintojen suorittaminen.

4. Oman opintosuunnan opinnot

Kandidaattivaiheen opintosuunnalle valmistavan moduulin sekä DI-vaiheen opintosuunnan moduulin opinnot rakennetaan soveltuvin osin uuden tutkintorakenteen mukaan, periaatteena kuitenkin opiskelijan lisätyömäärän minimointi. Tässä lähdetään siitä, että DI-vaiheen uusi opintosuunnan moduuli ja sitä syventävä moduuli voidaan rinnastaa vanhan opetussuunnitelman opintosuunnan perus- ja jatkomoduuleihin. Tässäkin käytetään apuna opintoneuvojan tekemää mallia.

HOPSia tehtäessä on huomioitava, että DI-vaiheessa on oltava DI-työ mukaan lukien vähintään 60 op syventäviä opintoja eli S-koodilla olevia opintojaksoja.

5. Täydentävät ja valinnaiset opinnot.

Periaatteena on, että opiskelija voi hyväksyttää vanhan järjestelmän valinnaismoduulien opinnot ja mahdolliset muut alaan sopivat opintojaksot uuden järjestelmän Täydentävinä moduuleina sekä kandidaatti- että DI-vaiheessa.

6. Laadittuaan HOPSin opiskelija lähettää sen täydennettäväksi / tarkastettavaksi opintoneuvojalle. Opiskelijalle varataan myös aika HOPS-keskusteluun opintoneuvojan kanssa.